ODPISOVY PLAN

Méstského kulturniho a informacéniho stirediska
v Humpolci

pro rok 2025



Ndvrh roéniho odpisového plinu dlouhodobéhe hmotného majetku (DHM)
Meéstského kulturniho a informaéniho stfediska v Humpolei pro rok 2025 v souhrnné
vysi: ’ .
1.850.429,40 K& do NAKLADU rozpoéiu

156.437,00 K¢é do VYNOSU rozpoétu

Stiredisko Odpisy Podil transferu v nich
INFOCENTRUM majetek ostatni 42 684 17 496
INFOCENTRUM CELKEM 42 684 17 496
MUZEUM budovy 51794 6701
majetek ostatni 379 071,40 12 780
MUZEUM CELKEM 430 865,40 19 481
KNIHOVNA budovy 80 904 0
majetek ostatni 21384 0
KNIHOVNA CELKEM 102 288 0
KINO budovy 720 084 109 452
majetek ostatni 546 408,00 10 008
KINO CELKEM 1266 492,00 119 460
DSJH majetek ostatni 8 100 0
DSJH CELKEM 8 100 0
MEKIS CELKEM  budovy 852 782,00 116 153
majetek ostatni 997 647,40 40 284
1 850 429,40 156 437
naklady VPnosy

Die ptiloh



Ro¢ni odvod do FIPO z odpisii budov v roce 2025:

Stiredisko

MUZEUM
KNIHOVNA
KINO

Celkem
Podil transferu

Roé¢ni odvod

Odpisy budov

51794
80 904
720 084

852 782
116 153

736 629

=> Podil transferu v odpisech technického
zhodnoceni budov Muzea a Kina

Ctvrtletni odvod do FIPO: 736 629 / 4 = 184 157

Vypracovala: Ing. Katefina Svobodova

17.9.2024



